temptatis dñm. Non est iste sermo  
qui misericordiam puocet: sed potius qui  
iram excitet. et furorem accendat.  
Posuisti uos tempus miseracionis  
dñi. et in arbitrio uro diem consti-  
tuisti ei. Sed quia parcens est dñs.  
in hoc ipso peniteam: et indulgen-  
tiam eius lacrimis postulem. Non  
enim quasi homo sic deus cominabi-  
tur: nec sicut filius hoīs ad iracun-  
diam inflamabitur. Et ideo humi-  
liemus illi aīas nras. et in spū con-  
trito et humiliato seruentes illi.  
dicamus flentes dño. ut scdm uo-  
luntatē suam sic faciat nobiscum  
miam suam: ut sicut conturbatū ē  
cor nrm in supbia eor. ita etiam de  
nra humilitate ghemur: qm non  
secuti sumus peccata patrum nror  
qui dereliquerūt dñm suū. et aduue-  
runt deos alienos. p quo scelere da-  
ti sunt in gladiū et in rapinā et in  
confusionem. inimicis suis. flos au-  
tem alterū dñm nescim: pter ipsum.  
Expectem humiles consolationē ei:  
et exquiret sanguinē nrm de afflic-  
tionib; inimicor nror. et humiliabit  
omīs gentes quecūq; insurgunt cont  
nos: et faciet illas sine honore dñs  
dñs ntr. Et nunc frēs qm uos q estis  
psbiteri in iplo dei. ex uobis pender  
anima illoy. ad eloquiū urm corda  
illoy erigite: ut memores sint qā  
temptati sunt patres nri: ut pba-  
rentur si uere colerent dñm suum.  
Memores ēē debent quom pat ntr  
abraham temptatus ē: et p multas  
tribulationes pbatus. dei amicus

effectus ē. Sic ysaac. sic iacob. sic  
moyses: et omīs qui placuerunt dō.  
p multas tribulationes transierunt  
fideles. Illi autē qui temptationes nō  
susceperunt cū timore dñi. et impaci-  
entiam suā et imperiū murmura-  
tionis sue. contra dñm pulerunt:  
extirpati sunt ab exterminatore:  
et a serpentib; pierunt. Et nos q  
nec ulescamur pro hys que pati-  
mur: sed reputantes peccatis nris.  
hec ipa supplicia minora ēē: flagel-  
la dñi quasi serui qui corripimur.  
ad emendationē nō ad pditionē no-  
stram euenisse credam. Et dixerunt  
illi: orias et psbiteri. Omnia que lo-  
cuta es. uera sunt: et nō est in ser-  
monib; tuis ulla reprehensio. Hunc  
q ora p nobis: qm mulier scā es.  
et timens dñm. Et dixit illis uidith.  
Sicut qd loqui potui dei esse cog-  
noscat: ita qd facere disposui pro-  
bate si ex deo est: et orate ut firmū  
faciat consiliū meū dñs. Stabit  
uos ad portam nocte ista: et ego  
exeam cū abra mea: et orate. ut si-  
cut dixistis. in dieb; qnq; respiciat  
dñs plm suū isrl. Nos autē nolo  
ut scrutemini actum meū: et usq;  
dum renūtiem uobis. nichil aliud  
fiat nisi oratio p me ad dñm deū  
nrm. Et dixit ad eam orias: prin-  
ceps iude. Vade in pace: et dñs sit  
tecum in ultione inimicor nror.  
Et reitentes abierunt. **IX**